2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 г.

	№
	41/182-5

	п. Фирово

О результатах выборов депутатов
Думы Фировского муниципального округа
Тверской области первого созыва
10 сентября 2023 года
На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Фировского района о результатах выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва
10 сентября 2023 года по Фировскому четырехмандатному избирательному округу №1, Великооктябрьскому четырёхмандатному избирательному
округу №2, Рождественскому четырёхмандатному избирательному
 округу №3, Сосновскому четырехмандатному избирательному округу №4, постановлений территориальной избирательной комиссии Фировского района от 11.09.2023 №41/175 -5 «О результатах выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года по Фировскому четырехмандатному избирательному округу №1», 11.09.2023 №41/177 -5 «О результатах выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года по Великооктябрьскому четырёхмандатному избирательному округу №2», от 11.09.2023 № 41/179-5 «О результатах выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года по Рождественскому четырёхмандатному избирательному округу №3», 11.09.2023 №41/181-5 «О результатах выборов депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года по Сосновскому четырехмандатному избирательному округу №4», постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 г. № 94/1085-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Фировского муниципального округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию Фировского района»,
в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва действительными.

2. Установить, что в Думу Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва избрано 16 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Коммунар».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района

	С.В. Круткова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Фировского района

	от 11 сентября 2023 года  №41/182-5

Список
избранных депутатов
Думы Фировского муниципального округа
Тверской области первого созыва
	Фировский
четырехмандатный избирательный округ №1

	1.
	Головкина Светлана Леонидовна

	2.
	Гуськова Татьяна Юрьевна

	3.
	Леонов Вячеслав Михайлович

	4.
	Нилова Светлана Петровна

	Великооктябрьский
 четырехмандатный избирательный округ №2

	5.
	Ермолаев Юрий Алексеевич

	6.
	Куратов Дмитрий Николаевич

	7.
	Лыков Сергей Владимирович

	8.
	Наумова Юлия Викторовна

	Рождественский
четырехмандатный избирательный округ №3

	9.
	Андреев Геннадий Григорьевич

	10.
	Громова Ирина Юрьевна

	11.
	Исаев Дмитрий Александрович

	12.
	Сорокин Сергей Викторович

	Сосновский
четырехмандатный избирательный округ №4

	13.
	Вьюров Юрий Евгеньевич

	14.
	Градова Нина Васильевна

	15.
	Рахнель Наталья Викторовна

	16.
	Сергеева Ирина Евгеньевна